
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

О награждении  Почётной 
грамотой 

 
 

Заслушав информацию исполнительного директора организации 

В.В. Ивочкина и в соответствии с п. 4.6.17 устава правление решило: 

 

- наградить Почётной грамотой Загвязинского Владимира Ильича, 

Заслуженного деятеля науки Российской Федерации, доктора 

педагогических наук, профессора, действительного члена Российской 

академии образования, заведующего академической кафедрой методологии 

и теории социально-педагогических исследований Института психологии и 

педагогики Тюменского государственного университета за выдающиеся 

достижения и значительный вклад в педагогическую науку, многолетний, 

добросовестный и эффективный труд в деле подготовки 

высококвалифицированных специалистов и в связи с 85-летием со дня 

рождения. 

 

 
Президент организации                        Н.М.Добрынин 

  

 


